
15
دوشنبه 13 مرداد 99|سال سی وپنجم| شماره 4101 

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

ش:
ن پذیر

تلف

گهی  شرکت های تعاونی 32241462-105 آ
سراسر هرمزگان در صبح ساحل

شهرداری میناب در نظر دارد به استناد بند یک مصوبات صورتجلسه شماره 106 مورخ 98/02/05 شورای اسلامی 
 شهر  میناب و  ماده 13 آئین نامه مالی شهرداری ها ، مکان ذیل را  از  طریق مزایده عمومی به اشخاص )حقیقی  و 
که دارای مجوز بهره برداری در زمینه  کلیه اشخاصی  گذار نماید . لذا از  حقوقی (  واجد شرایط بصورت اجاره وا
تولید شن و ماسه می باشند دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی )ستاد 

( به آدرس www.setadiran.ir  و یا سایت شهرداری میناب به نشانی www.minabcity.ir مراجعه نمایند .

توضیحات :
1 - تضمین شرکت در مزایده می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب سپرده 
شماره 0102963945003 بنام شهرداری میناب نزد بانک صادرات شعبه مرکزی میناب واریز و فیش واریزی را 

به همراه دیگر اسناد ارائه نماید. 
2- تاریخ دریافت اسناد : از تاریخ 99/05/06 لغایت پایان وقت اداری 99/05/13 می باشد .

3 - مهلت بارگزاری و تحویل اسناد : از تاریخ 99/05/13 لغایت پایان وقت اداری 99/05/25 می باشد .
کتها : روز یکشنبه مورخه 1399/05/26 راس ساعت 9 صبح . 4 - تاریخ بازگشایی پا

5 - مکان بازگشایی : شهرداری میناب ، طبقه دوم ، دفتر شهردار.
6 - شرکت کنندگان در مزایده می بایست علاوه بر بارگزاری اسناد ، مدارک و پیشنهادات خود در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir،نسخه فیزیکی ضمانت نامه شرکت در مزایده ، اسناد و 
ک و مهر  و درج نشانی کامل و شماره تلفن  کات الف ، ب و ج گذاشته و  با لا  مدارک مزایده و برگ پیشنهاد قیمت را در پا

به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند . 
7 - به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد .

ضمنا   . ماند  خواهد  باقی  شهرداری  نزد  مزایده  برنده  با  قرارداد  عقد  زمان  تا   ، سوم  تا  اول  نفر  سپرده   -  8 
در صورت انصراف نفرات اول تا سوم ، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

9 -شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .
گهی به عهده برنده مزایده خواهد بود .  10-هزینه درج آ

11 - سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده موجود می باشد .
و یا سایت شهرداری میناب به نشانی   0764-2230230 کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  11 - جهت 

www.minabcity.ir مراجعه نمایند.

گهی مزایده عمومی شماره : 99/1  آ
)نوبت دوم(

روابط عمومی شهرداری میناب

مشخصات مکان مورد نظر

 کارکاه سنگ شکن با کلیه مستحدثات
 و یک خط تولید

مبلغ برآورد)کارشناسی(
12 ماه

18/000/000/000 ریال

 مبلغ تضمین شرکت
 در مزایده

900/000/000ریال
 مجوز بهره برداری 
 در زمینه تولید شن

 و ماسه 

مدارک مورد نیاز

كمیسیون معاملات
گهی فراخوان عمومی شماره 3- 99  آ

)نوبت دوم(
سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد یک قطعه زمین به مساحت 88531 متر مربع واقع در شهر قشم  
شهرک بهارستان را از طریق فراخوان عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به فروش برساند. 
-قیمت پایه به ازای هر متر مربع  20.000.000 ریال )بیست میلیون ریال( جمعا به مبلغ 1.770.620.000.000ریال 

) یک هزار و هفتصد و هفتاد میلیارد و ششصد و بیست میلیون  ریال ( 
-نحوه پرداخت: نحوه پرداخت مزایده فوق 20 درصد نقد و الباقی طی اقساط 24 ماهه می باشد.

ریال   88.531.000.000 مبلغ  به  پایه  قیمت   ) درصد  پنج   (  %  5 فراخوان:  در  شرکت  تضمین  نوع  و   -مبلغ 
) هشتاد و هشت میلیارد و پانصد و سی و یك میلیون ریال ( ،که به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز 
نقدی به حساب شماره 4651525348 بانك ملت با شناسه واریز 99009803129 به نام سازمان منطقه 

آزاد قشم 
گذاری: -شرایط وا

به عهده  آماده سازی سایت  و  و نقشه های واحد های مسکونی  :کلیه هزینه های طراحی سایت  الف 
خریدار می باشد.

کاربری ملک مذکور مسکونی )ویلایی( می باشد. ب : 
-مهلت دریافت اسناد فراخوان: متقاضیان می توانند پس از واریز مبلغ 1.500.000 ریال به حساب شماره 
تاریخ  از   ، قشم  آزاد  منطقه  سازمان  نام  به  ملت  بانك   99009803129 واریز  شناسه  با   4651525348

99/05/07 تا  تاریخ  99/05/19 جهت دریافت اسناد و مدارك مزایده مراجعه نمایند .
-مهلت تحویل اسناد فراخوان: از تاریخ  99/05/20  تا تاریخ 99/06/01 )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها 

خ 99/06/01  می باشد( پایان ساعت اداری مور
کتها: رأس ساعت 10:00 روز یك شنبه تازیخ 99/06/02 -  گشایی پا کمیسیون و باز -زمان و محل تشکیل 

جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقی و قراردادها 
و  حقوقی  امور  مدیریت   – بهمن  بندر  اسکله  قشم-  جزیره  فراخوان:  اسناد  تحویل  و  دریافت  محل   -

کمیسیون معاملات.  قراردادها – دبیر خانه 
کس 35241706-076  )کد پستی : 7951617444( تلفن 35252150 - 076 و  35252471 - 076   فا

www. Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -
سایر توضیحات:

گهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. که پس از انقضای مدت مقرر در آ -به پیشنهاداتی 
ج است. -سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد فراخوان مندر

گهی مزایده به عهده برنده فراخوان ، می باشد. -هزینه انتشار آ

   دبیرخانه كمیسیون معاملات

رونوشت گواهی حصر وراثت 

قاضی شعبه 4 شورای حل اختلاف مجتمع شهری حوزه قضایی میناب- یوسف خضریان پور      196383

کلاسه 9909987669700700 از این  آقای عباس غلامی فرزند علی به شماره ملی 3421651612 به شرح دادخواست به 
ملی  شماره  به  محمد  فرزند  غلامی  زینب  شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  حصروراثت  گواهی  درخواست  شورا 
5869819504 در تاریخ 1398/02/07  در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به :
1- عباس غلامی فرزند علی بشماره ملی 3421651612 فرزند ذکور متوفی

2 - حسین بلوچ پور فرزند علی بشماره ملی 5860077114 فرزند ذکور متوفی
3 - حسن بلوچ پور فرزند علی بشماره ملی 5860077106 فرزند ذکور متوفی

4 - اصغر غلامی زاده فرزند محمد بشماره ملی 3410883258 فرزند ذکور متوفی
5 - فرحناز غلامی زاده فرزند محمد بشماره ملی 3410883266 فرزند اناث متوفی

6 - مریم غلامی فرزند علی بشماره ملی 3422141898 فرزند اناث متوفی
7 - سکینه غلامی زاده فرزند محمد بشماره ملی 5860064632 فرزند اناث متوفی

8 - فاطمه غلامی فرزند علی بشماره ملی 3422141901 فرزند اناث متوفی
9 - زهرا غلامی زاده فرزند محمد بشماره ملی 5860080816 فرزند اناث متوفی و لاغیر.

گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیت نامه   اینک با انجام تشریفات  مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آ
گواهی صادر خواهد شد. گهی ظرف مدت  یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا  از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

رونوشت گواهی حصر وراثت 

رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف مجتمع شهری حوزه قضایی میناب- موسی نجاری پور   196385

کلاسه  به  دادخواست  ح  شر به   3420352425 ملی  شماره  به  حسین  فرزند  گوربندی  صادقی  سکینه  خانم 
که شادروان حسین  گواهی حصروراثت نموده و چنین اشعار داشته است  9909987669500838 از این شورا درخواست 
خود  دائمی  اقامتگاه  آخرین  در     1317/12/01 تاریخ  در   3421758433 ملی  شماره  به  علی  فرزند  گوربندی   صادقی 
گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از  : گواه بدورد حیات  گواهی 3 نفر  گواهی فوت صادره از ثبت احوال و  باستناد 

گوربندی فرزند حسین به شماره ملی 3420627440 فرزند ذکور متوفی 1- غلام صادقی 
گوربندی فرزند حسین به شماره ملی 3420627475 فرزند ذکور متوفی 2 - حسن صادقی 

گوربندی فرزند حسین به شماره ملی 3420627459 فرزند اناث متوفی 3 - زهرا صادقی 
گوربندی فرزند حسین به شماره ملی 3420627467 فرزند اناث متوفی 4 - رقیه صادقی 

گوربندی فرزند حسین به شماره ملی 3420349610 فرزند اناث متوفی 5 - لیلا صادقی 
گوربندی فرزند حسین به شماره ملی 3420351461 فرزند اناث متوفی کبری صادقی   - 6

گوربندی فرزند حسین به شماره ملی 3420352425 فرزند اناث متوفی 7 - سکینه صادقی 
8 - حوا زندانی فرزند حسن به شماره ملی 3420349580 همسر دائمی متوفی .

گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیت   اینک با انجام تشریفات  مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آ
گواهی صادر خواهد  گهی ظرف مدت  یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا  نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

شد.

گهی ابلاغ اجرائیه  آ

کن حاجی آباد جنب بانک ملت منزل احمد درویش اولادی ، بدهکار  پرونده اجرائی کلاسه  بدینوسیله به آقای محمدعلی قاسمی افشار فرزند حیدر دارای شماره شناسنامه 5  و صادره از بافت سا
کارآفرینی امید شعبه حاجی آباد به استناد قرارداد بانکی شماره 812200318 مورخه 1382/02/19 و نسبت به مبلغ 40/500/000 ریال بابت اصل طلب و مبلغ  که صندوق  9800191  ابلاغ می شود 
کلاسه 9800191 در شعبه اجراء این اداره تشکیل و در جریان رسیدگی می باشد. لهذا نظر به اینکه  که پرونده اجرائی تحت  2/025/000 ریال بابت نیمعشر دولتی مبادرت به صدور اجرائیه نموده 
گواهی مامور اداره پست حاجی آباد امکان ابلاغ اوراق اجرائیه به شما میسر نگردیده و آدرس جدید خود را نیز اعلام ننموده اید و از طرفی بستانکار پرونده نیز قادر به معرفی آدرس  گزارش و  حسب 
جدید شما نمی باشد لذا حسب تقاضای شماره وارده 139905023120000301 مورخه 99/05/01  بستانکار و در اجرای ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراءمفاد اجرائیه در یک 
گهی محسوب می شود نسبت به پرداخت دین خود اقدام ننمائید  که روز رسمی اعلام آ گهی  گردد. شایان ذکر است چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آ گهی می  نوبت به شرح فوق آ

گهی دیگری منتشر نخواهد شد./ گهی مزایده آ گهی و آ عملیات اجرائی وفق مقررات علیه شما تعقیب و به جزء این آ
ک حاجی آباد             تاریخ انتشار 99/05/13                   1704/183م/الف علی اصغر ولی پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی  شركت های  آ
 تعاونی سراسر  هرمزگان 

در صبح ساحل
تلفن پذیرش: 32241462-105


